C)

A CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA, ESTADO DO PARANA, APROVOU 
E EU PREFEITO MUNICIPAL SANC1ONO A SEGUINTE LEI:

Data de terras n° 05 da quadra 03, com a area de 312,00m2 (trezentos e doze 

metros quadrados), situado no loteamento Jardim Ouro Preto, quadro urbano desta 
cidade, com os seguintes limites e confrontaQoes referenciados na matn'cula 

22.481. do Cartorio de Registro de Imoveis da Comarca de Ivaipora/PR;

Autoriza o Executivo Municipal a realizar desapropria^ao

[...]

107/2025-do Poder Executivo

CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Parana

Art. 1" Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a desapropria^ao amigavel ou 

judicial dos seguintes imoveis:

b) Lote de terras ii° 04 da quadra 03, com a area de 312,00m2 (trezentos e doze 
metros quadrados), situado no loteamento Jardim Ouro Preto, quadro urbano desta 

cidade, com os seguintes limites e confronta^oes referenciados na matn'cula 

22.480, do Cartorio de Registro de Imoveis da Comarca de Ivaipora/PR;

a) Data de terras sob n° 03 da quadra 03, com area de 312,00in2 (trezentos e doze